
Certifierad offshore-ledare
Rollen som driver lönsam offshoring och outsourcing

Svenska företag tillsätter nu tjänster med ansvar 
för offshoring. Ansvarsområdet är att identifiera 
potential, planera, upphandla och genomföra 
projekt för offshoring och offshore outsourcing.  
Rollen kallas offshore-ledare.  
En certifierad offshore-ledare kan ta fram 
business case, presentera nyttan för en styrelse 
eller ledningsgrupp och projektleda medelstora 
och mindre offshore- och outsourcingprojekt.

Lär dig upphandla där kostnader och förutsättningar är de bästa 
Hittills har i första hand mycket stora uppdrag och outsourcing upphandlats 
i låglöneländer med hög kompetens, som till exempel Indien, Baltikum 
och Brasilien. Nu kommer ett behov av att spontant och ad hoc kunna 
upphandla och genomföra mindre projekt och/eller arbeta och leda egna 
dedikerade team offshore. Det kan till exempel handla om utvecklingsprojekt, 
migreringsprojekt, driftövervakning eller testning.

– Idag vill kunder köpa kapacitet och flexibilitet genom offshoring och 
outsourcing, snarare än enbart kostnadsbesparingar, säger Magnus Penker, 
som är vd för Penker Venture Zone och huvudlärare för utbildningen. Magnus 
har många års erfarenhet av offshoring i Indien.

Fler företag kan få tillgång till offshoring 
Huvudlärare är Magnus Penker – Tiden är förbi när outsourcingaffärer enbart 
bestod av hela supportavdelningar eller it-produktionsenheter på världens  2 
500 största företag. Nu kan fler företag få tillgång till offshoring för att stärka 
sin konkurrenskraft.

Samtidigt har antalet ”solnedgångsapplikationer” blivit ett stort och 
besvärande problem för många företag och förvaltningar. Det är gamla 
applikationer, utvecklade med omodern teknik, som behöver uppgraderas 
– men som ingen vågar röra eftersom de är mycket kostsamma att förnya.

Ytterligare en utmaning som de flesta företag står inför är trimmade 
organisationer med liten eller obefintlig överkapacitet samt ett ökat fokus 
på den egna kärnverksamheten, något som ytterligare försvårar den egna IT-
utvecklingen vare sig den finns inom bolaget eller upphandlas externt. 

För att lyckas växla in förväntad kostnadseffektivitet genom offshoring och 
samtidigt kunna resursplanera optimalt internt krävs särskild kompetens. Stora 
nyttoeffekter finns att hämta för de företag som lär sig hantera utmaningarna.

Målgrupp
I målgruppen för utbildningen ingår 
många IT- eller affärsrelaterade roller som 
vill fokusera på offshoring och outsourcing 
som ansvarsområde.  
Exempel är IT-ansvariga, affärsledare, 
affärsutvecklare, projektledare, produkt-, 
tjänst- eller programansvariga, HR-
ansvariga samt produktionsledare.

Lämpliga förkunskaper är
•	 Minst 3 års erfarenhet av IT-branschen
•	 Grundkunskaper i engelska
•	 Projektledarerfarenhet
•	 Erfarenhet av att köpa in eller sälja 		
	 tjänster en fördel
•	 Erfarenhet av internationellt arbete är en 	
	 fördel
•	 Grundläggande kunskaper i budgetering 	
	 och ekonomisk kalkylering är en fördel 

Förkunskaperna är inte ett krav, utan det 
är upp till var och en att avgöra sina egna 
förutsättningar utifrån kursprogram-
beskrivningen. 

Tid, plats och pris 
Utbildning över 6x2 dagar, läs mer på
www.dfkompetens.se/offshore

Frågor
Kontakta Helen Kanne på  
tel  08-510 638 83 eller mail  
helen.kanne@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/offshore


